
Петък, 19 януари 2024 г. София Цена 1,20 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

6

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение	за	промени	в	състава	и	ръ-
ководството	 на	 Комисията	 по	 кон-
ституционни	въпроси	 2

	Решение	 за	 промяна	 в	 състава	 на	
Комисията	 за	 прякото	 участие	 на	
гражданите	 и	 взаимодействието	 с
гражданското	общество	 2

Президент на Републиката
	Указ № 6	за	насрочване	на	частичен	

избор	 за	 кмет	 на	 кметство	 Люти-
брод,	 община	 Мездра,	 област	 Враца,
на	10	март	2024	г.	 2

	Указ № 7	за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Паволче,	

община	 Враца,	 област	 Враца,	 на
10	март	2024	г.	 2

Министерство  
на здравеопазването

	Правилник	 за	 изменение	 на	Правил-
ника	 за	 организацията	 и	 дейността
на	Експертния	съвет	по	биоциди	 3

Централна избирателна  
комисия

	Решение № 2933-МИ	 от	 11	 януари	
2024	г.	относно	утвърждаване	образци	
на	изборни	книжа	за	произвеждане	на	
нови	 и	 частични	 избори	 за	 общински
съветници	и	за	кметове	 3	



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 6

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 12 януари 2024 г. и е подпе-
чатано с официалния печат на Народното  
събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

452

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 6
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Лютиброд, община Мездра, област 
Враца, на 10 март 2024 г.

Издаден в София на 11 януари 2024 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов

413

УКАЗ № 7
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Паволче, община Враца, област 
Враца, на 10 март 2024 г.

Издаден в София на 11 януари 2024 г.
Президент на Републиката: 

Румен Радев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Атанас Славов

414

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
за промени в състава и ръководството на 

Комисията по конституционни въпроси

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 от Конституцията на Република България, 
чл. 18, ал. 2 и 3 и чл. 19, ал. 4 от Правилника 
за организацията и дейността на Народното 
събрание

Р Е Ш И :
1. Освобождава Радомир Петров Чолаков 

като член и председател на Комисията по 
конституционни въпроси.

2. Избира Надежда Георгиева Йорданова 
за председател на Комисията по конституци-
онни въпроси.

3. Избира Анна Василева Александрова 
за член на Комисията по конституционни 
въпроси.

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 12 януари 2024 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Росен Желязков

451

 РЕШЕНИЕ
за промяна в състава на Комисията за прякото 
участие на гражданите и взаимодействието 

с гражданското общество

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бълга-
рия, чл. 18, ал. 3 и чл. 19, ал. 4 от Правилника 
за организацията и дейността на Народното 
събрание

Р Е Ш И :
1. Освобождава Анна Василева Алексан-

дрова като член на Комисията за прякото 
участие на гражданите и взаимодействието 
с гражданското общество.

2. Избира Радомир Петров Чолаков за член 
на Комисията за прякото участие на граж-
даните и взаимодействието с гражданското 
общество.


